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Skoczylas Lactrio probiotyk w kroplach - 10ml
 

Cena: 29,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 10ml

Producent Skoczylas

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety w postaci kropli do bezpośredniego podania osobom dorosłym i dzieciom powyżej 3 roku życia do stosowania w celu
uzupełnienia diety w bakterie kwasu mlekowego.

Suplementację preparatu zaleca się zwłaszcza w okresie antybiotykoterapii, gdy dochodzi do zmniejszenia liczby lub zmian w proporcji
szczepów zasiedlających przewód pokarmowy.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących i umieszczony jest w brązowej buteleczce, która chroni zawartość przed działaniem
promieni UV.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Składniki:
Olej słonecznikowy, liofilizowane bakterie kwasu mlekowego: Limosilactobacillus reuteri LR08, Lactobacillus acidophilus LA85,
Lacticaseibacillus rhamnosus Lr G14-511, emulgator - mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych.

Składnik 5 ml

Limosilactobacillus reuteri LR08 1,25x109 CFU*
Lactobacillus acidophilus LA85 1,25x109 CFU*
Lacticaseibacillus rhamnosus Lr G14-511 1,25x109 CFU*

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:
Dziec powyżej 3 roku życia i dorośli - 5 kropli dziennie.

Przed spożyciem wstrząsnąć buteleczką. Podawać bezpośrednio do jamy ustnej, na łyżeczkę lub rozpuścić w płynie np. soku
owocowym lub mleku o temperaturze do 37°C

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i
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zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze dodatniej nie przekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wilgocią.

Opakowanie: 10ml (40 sugerowanych dziennych porcji po 5 kropli)

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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